



INFÖR EXTRA FÖRENINGSTÄMMAN 7 JUNI 2023 FÖRESLÅR VALBEREDNINGEN FÖLJANDE:

Efter den ordinarie föreningsstämman – närmare bestämt den 20 april - meddelade Vetton Gramozi och Peter Carlsson valberedningen att de avgår som ledamöter i styrelsen för Jönköpings Södra IF. Ett arbete med att säkerställa en fulltalig styrelse har därefter utifrån dessa förutsättningar pågått, där valberedningen nu i samråd med föreningens styrelse arbetar utifrån en plan som innebär att inval vid den extra föreningsstämman den 7 juni 2023 sker enligt nedan och att ytterligare adjungerade ledamöter i närtid väljs in av styrelsen till datum för en extra föreningsstämma att hållas i augusti eller september innevarande år.

Valberedningen kan också komma att presentera ytterligare förslag fram till föreningsstämman den 7 juni för inval därvid.

Valberedningen har löpande informerats av styrelsen i alla frågor som berör föreningens verksamhet.

Vid ordinarie stämma valdes som revisor respektive suppleant två personer, båda auktoriserade revisorer. Enligt stadgarna ska ytterligare en revisor och suppleant för denne väljas, men utan krav på auktorisation.

Vid föreningsstämman den 23 mars 2023 beslutades att styrelsens arbete, årligen genom självuppföljning, ska granskas av två på årsmöte valda lekmanrevisorer. Valberedningen fick i uppdrag att komma med namnförslag för val till kommande extra föreningsstämma.

Val till ordförande

Henning Albertsson tillsvidare, till extra föreningsstämma i augusti eller september 2023 enligt det närmare datum som styrelsen beslutar.

Val av erforderliga ledamöter för en tid av två år till och med årsmötet 2025

Sofie Peterson (fyllnadsval efter Peter Carlsson)

Tidigare valda ledamöter med mandat till och med årsmötet 2025

Viljo Pettersson-Dahl

David Gerson

Val av erforderliga ledamöter för en tid av ett år till och med årsmötet 2024

Peter Efvergren, fyllnadsval efter Vetton Gramozi.

Förslag saknas, fyllnadsval efter Fredrik Ståhl

Förslag saknas, fyllnadsval efter Henning Albertsson

Val av en ordinarie revisor och en suppleant

Valberedningen har gjort bedömningen att med två utsedda auktoriserade revisorer för verksamhetsåret och att valberedningen vid denna stämma föreslår val av två lekmanrevisorer, så är revision och övrig granskning av styrelsens förvaltning och räkenskaper i dagsläget tillgodosett.

Val av två lekmanrevisorer

Ingemar Andersson

Bengt Törnqvist

Jönköping i maj 2023

Jönköpings Södra IF:s valberedning

Per Snarberg

Peter Rogbring

Rickard Strandberg